
Uchwała Nr 1338/205/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lipca

2005 r.

Data opublikowania: 19.07.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-07-19

Numer

uchwały
1338/205/05

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie przejęcia do prowadzenia przez Samorząd Województwa Mazowieckiego

Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i Słabo Widzących im. Ks. Prymasa Stefana

Kardynała Wyszyńskiego w Radomiu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)) oraz art. 11 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 2003 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz o zmianie

niektórych ustaw (Dz. U. Nr 137 poz. 1304) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Załącznik do uchwały Nr 13/159/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4 stycznia 2005 r. w sprawie przejęcia do

prowadzenia przez Samorząd Województwa Mazowieckiego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i

Słabo Widzących 

im. Ks. Prymasa Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Radomiu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej

uchwały.

§ 2.

Traci moc uchwała Nr 246/168/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15 lutego 2005 r. zmieniająca uchwałę w

sprawie przejęcia do prowadzenia przez Samorząd Województwa Mazowieckiego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla

Dzieci Niewidomych i Słabo Widzących im. Ks. Prymasa Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Radomiu.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


